[image: image1]Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image6.png]141 BO O o4l

< IMG_20210603_105726_669.j...
563 KB

INDICAÇÃO Nº 1086/2021

Solicita a poda de árvore na Rua das Acácias, Jardim Guaçu II, ao lado da Creche Rosalina Villaça Salvetti.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvore na Rua das Acácias, Jardim Guaçu II, ao lado da Creche Rosalina Villaça Salveti.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores da casa ao lado, e demais transeuntes, haja vista o incômodo e o risco de acidente que os galhos oferecem. Anexo fotos de “prints” de tela.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2021.

Guilherme AraÚjo Nunes
(Guilherme Nunes)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2021 - 12:56 11149/2021

/vtc

[image: image11.png]

[image: image2]

[image: image3]

[image: image4]

[image: image5]
Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/10/2021

1

[image: image7.png]B Sistema o4l

Captura de tela salva
Toque para ver sua captura de tela

COMPARTILHAR  EDITAR  EXCLUIR

[image: image8.png]M Sistema o4l

Captura de tela salva
Toque para ver sua captura de tela

COMPARTILHA

[image: image9.png]B Sistema o4

Captura de tela salva m
Toque para ver sua captura de tela

COMPARTILHAR  EDITAR  EXCLUIR

[image: image10.png]B Sistema o4l

Captura de tela salva
Toque para ver sua captura de tela

COMPARTILHAR  EDITAR  EXCLUIR